niveles de prevención, alerta o emergencia. 

ARTÍCULO CUARTO: La sociedad RED DE SERVICIOS C.D.A. S.A, identificado con el 

NIT 900063120-0, deberá cancelar en la Oficina de Tesorería de la Entidad, una vez 

quede en firme el presente acto administrativo, la suma de SEISCIENTOS 
VEINTICUATRO MIL PESOS ($624.000)  M/CTE, por concepto de los servicios de 

seguimiento del periodo comprendido en los años 2024 y 2025, Certificado en Materia de 

Revisión de gases otorgado con la Resolución No 001871 del día 19 de julio del año 2023, 
de conformidad con lo establecido en la Ley 633 de 2000, Resolución No.1280 del 2010

[...]

liquidación cobro tarifa de tramites ambientales. 

ARTÍCULO QUINTO: : La sociedad RED DE SERVICIOS C.D.A. S.A identificado con 

el NIT 900063120-0, deberá cancelar en la Oficina de Tesorería de la Entidad, una vez 

quede en firme el presente acto administrativo, la suma de CUATROCIENTOS OCHENTA 
Y UN MIL SETECIENTOS PESOS ($481.700) M/CTE, por concepto de servicios de 

evaluación de solicitud de renovación del Certificado en Materia de Revisión de Gases de 

conformidad con lo establecido en la Ley 633 de 2000, Resolución No.1280 del 2010 del 

Ministerio de Ambiente, Vivienda y Desarrollo Sostenible y la Resolución No.